


6. 10. 2024

ONLINE REGISTRACE

CITYTRAILOPAVA.CZ

BĚH PRO
VŠECHNY!

Titulární partner:



ODBĚROVÉ MÍSTO OPAVA,
NAJDETE NÁS V 1.PATŘE

DARUJ 2X KREVNÍ PLAZMU,
ZÍSKEJ AŽ 1800,- MĚSÍČNĚ

DARUJ KREV,
DARUJ ŽIVOT!

WWW.KRVNICENTRUM.CZ

MILÉ ZÁKAZNICE, VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI,
podzim je obdobím nových začátků, ve kterém listy stromů mění barvu 
a vzduch se stává svěžejším. Dovolte nám provést vás touto kouzelnou 
podzimní edicí našeho lifestylového magazínu. Vstupte s námi do světa, 
kde se móda snoubí s příležitostí zazářit. Přinášíme vám nejnovější trendy, 
ve kterých přivítáte chladnější dny s elegancí a šarmem.

Móda pro nás ale není všechno. Podzim přinese pestrý výběr zábavných 
akcí, které vás nadchnou i pobaví. Začneme FlerJarmarkem plným 
unikátních výrobků místních tvůrců s nabídkou krásných šperků až po 
nejrůznější originální dekorace už 17. - 18. září.

První říjnovou neděli si dáme pořádně do těla na Breda City Trailu. 
Zdoláte 6. října trať dlouhou 5 nebo 10 kilometrů a prožijete sportovní záži-
tek, který stojí za to? O den později začneme štědře odměňovat za věr-
nost. 7. října přichází  Narozeninová BredaMánie o parádní ceny za více 
než 200 000 Kč. Nakupujte, registrujte se, správně odpovězte na soutěžní 
otázku a odměna vás nemine. 

Stovky knižních titulů z druhé ruky za bezkonkurenční ceny nabídne kni-
homilům dobročinný Knihotrh v pátek 18. října. Objevte literární poklady, 
užijte si skvělou atmosféru a podpořte dobrou věc. Podzimní série 
FlerJarmarků s úžasnými výrobky pokračuje 15. - 16. října. Listopad začne 
strašidelně! V děsivý ráj se promění prostory Bredy v sobotu 2. listopadu. 
Halloween pro děti přináší záhadnou stezku plnou úkolů, strašidelných 
workshopů a tajemné kolo neštěstí s nabídkou skvělých cen.

Výjimečným činí podzimní vydání magazínu také místo, kde probíhalo 
focení outfitů našich prodejen. Poznali jste kouzelné interiéry a exteriéry 
Mlýnu vodníka Slámy?

Těšte se na novinky, které rozšíří nabídku našich obchodů a již brzy s námi 
přivítejte Oresi, královnu designových kuchyní a pobočku Cheese Marke-
tu s exkluzivními dárkovými balíčky, vytříbenými sýry, uzeninami a dalšími 
delikatesami. A tím rozhodně nekončíme…

V Bredě se sny o stylovém podzimním šatníku stávají skutečností. Těšíme 
se na vás.

Kateřina Drábová
Marketing coordinator



AKTUALITY

OXALIS NA NOVÉM MÍSTĚ

Vaše oblíbené čaje, káva, sušené 
plody a cukrovinky Oxalis nyní 
najdete v 0. patře poblíž vstupu 
z ulice U Fortny.

BREDAMÁNIE

Nákupní horečka BredaMánie se blíží! Nakupujte, 
správně odpovězte na soutěžní otázku, registrujte 
se a získejte šanci na výhru jedné z TOP cen. 
S prázdnou nikdo neodejde! V rámci oslav 12. 
narozenin Breda & Weinstein rozdáme ceny 
za více než 200 000 Kč! Více na ocbreda.cz. 

ORESI VÁM DÁ VÍC: NOVÁ PRODEJNA KUCHYNÍ V BREDĚ

Otevíráme dveře do vaší dokonalé kuchyně! V listopadu se těšte na no-
vou prodejnu kuchyní Oresi přímo v Bredě – místo, kde najdete největší 
výběr kuchyní a nejvýhodnější nabídku na trhu! Přijďte objevit špičkový 
design, inovativní technologie a osobní přístup, který vaší kuchyni dodá 
eleganci a funkčnost, jakou si zasloužíte. Oresi vám dá víc!

CHEESE MARKET

Exkluzivní dárkové balíčky a vytříbené produkty nejlepších 
evropských dodavatelů sýrů, uzenin a dalších delikates již 
brzy nabídne Cheese Market. Prodejnu najdete v -1. patře.



ROM&ND
Lesk na rty

Purity Vision
Denní sérum pro 
rozjasnění pleti
30 ml

379 Kč

Hej Organic
Hydratační olejový 

odličovač
100 ml

279 Kč

319 Kč

trend !t up
Shine & Click

lesk na rty
1,8 g

Balea MEN
Pečující olej na vousy
50 ml
25,80 Kč/ 10 ml

129 Kč

Mivolis 
Tablety na kůži,

vlasy a nehty 
doplněk stravy

30 ks
2,83 Kč za 1 ks

8490 Kč

99 Kč



      1 690 Kč

ZPEVŇUJÍCÍ SÉRUM 
PROTI VRÁSKÁM

 LIFT-PRO COLLAGÈNE
30 ml 

INTENZIVNÍ KÚRA PROTI 
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

60 ml

749 Kč

      1 090 Kč

EXPRESNÍ ODLIČOVAČ NA
OČI S CHRPOU

200 ml TUHÝ DEODORANT 
50 g

349 Kč

VYSOCE 
REGENERAČNÍ PÉČE 
ANTI-AGE GLOBAL 
75 ml

ENERGIZUJÍCÍ 
PARFÉMOVÁ VODA
ONDES POSITIVES
50 ml

359 Kč

      1 390 Kč

TAŠKA S PEVNÝMI UCHY,
ZIPEM A KAPSOU

od 195 Kč

KERAMICKÉ HODINY 
Z PŘÍRODNÍ
ŠAMOTOVÉ HLÍNY

od 499 Kč

KERAMICKÁ
MÍSA Z ŠAMOTOVÉ HLÍNY

od 199 Kč

Blue Lagoon 
Bílá broskev, kumquat, 
liči + modrá spirulina
600 ml
149 Kč

Fruity Taro
Latte, taro + papájový 
cheesefoam
600 ml
109 Kč

* Včetně jedné porce extras

* Včetně jedné porce extras



Deichmann
Bílé sandálky
na blokovém podpatku

999 Kč

Šaty

1 980 Kč 

Náramek
480 Kč 

Psaníčko
stříbrné
1 280 Kč 

Oblek Kent
7 990 Kč 

Košile
1 790 Kč

Motýlek s kapesníčkem    
790 Kč 

Opasek
1 390 Kč

CCC
Polobotky Lasocki

1 299 Kč

2 580

Deichmann
Růžové sandálky
na blokovém podpatku

899 Kč

Šaty

1 980 Kč 
2 980

Náhrdelník
580 Kč 

Psaníčko 
780 Kč 

LIMITOVANÁ AKCE
sleva na vybrané dívčí šaty 1 000 Kč. 
Platí od 16. 9. do 15. 10. 2024.

* Včetně jedné porce extras



Milí rodiče,
zpříjemněte si nákupy využitím profesionálního hlídání vašich 
dětí od 6 měsíců do 10 let (děti do tří let pouze s doprovodem 
rodiče). Dětský koutek je po rekonstrukci a láká mladé 
návštěvníky na nevšední zábavu jako tablet zóna, herní sesta-
va se skluzavkou, stůl na ruční práce, TV box nebo populární 
horolezecká stěna. Nezapomněli jsme ani na maminky 
nejmenších dětí, pro které je k dispozici přebalovací pult 
i kojící koutek. Navštivte nás denně od 10:00 hodin ve 2. patře.

BIGGIES
4 VARIANTY

59990 Kč

KLUBOVÁ CENA

49990 Kč

BIGGIES

59990 Kč

 JIGGLY PEJSEK PERLEŤOVÝ

59990 Kč

DĚTSKÝ SVĚT

 69990 Kč

KLUBOVÁ CENA

49990 Kč



Jste připraveni na pořádnou dávku strašidelné zábavy? 

Přijďte na originální  workshopy, kde se budou malí návštěvníci bavit a tvořit. Halloween 
pro děti nabídne děsivou interaktivní zábavu, strašidelnou stezku plnou úkolů a nakonec 
kolo neštěstí plné hrůzostrašných cen. Neméně zajímavé budou také speciální úkoly na 
stanovištích Skalka Family Parku nebo malování na obličej. 
Navíc všechny děti v kostýmech odměníme. 

Těšíme se na vás v sobotu 2. 11. od 15:00 do 18:00 hodin.

HALLOWEEN PRO DĚTI

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

HALLOWEEN PRO DĚTI

Strašidelná stanoviště
Děsivě interaktivní workshopy

Tajemné kolo neštěstí

2. 11. / 15:00 – 18:00



DÁMSKÝ SVETR 

798 Kč

PÁNSKÝ SVETR

798 Kč

DÁMSKÉ DŽÍNY

798 Kč

SUŠIČKA OVOCE A 
POTRAVIN PRESIDENT

2 699 Kč

SENDVIČOVAČ 3 V 1
PRESIDENT 

1 599 Kč

FORMA BÁBOVKA 
VYSOKÁ DELÍCIA

1 099 Kč

Kožená bunda 
MUSTANG

8 999 Kč 

Tričko 
MUSTANG

499 Kč

Džíny
Wrangler

2 399 Kč
Deichmann 
Dámská kotníková 
šněrovací obuv
999 Kč

Deichmann 
Pánské tenisky 
Adidas
1 799 Kč

Kožená bunda
GIPSY

6 999 Kč 

Mikina 
MOODO

1 099 Kč

Džíny
MUSTANG

2 899 Kč



Pánská bunda

499 Kč

Pánské tričko

149 Kč

Pánské kalhoty

499 Kč

Pánské boty

349 Kč

ESPIRO ŽIDLIČKA YUKO 2V1

CENY NAJDETE V PRODEJNĚ

SUŠIČKA OVOCE A 
POTRAVIN PRESIDENT

2 699 Kč

GrandOptical
Unofficial
2 800 Kč

Dívčí vesta

399 Kč

Dívčí svetr

249 Kč

Dívčí legíny

179 Kč

Dívčí boty

349 Kč

Dámská vesta

249 Kč

Dámský svetr

349 Kč

Dámské džíny

199 Kč

Dámské boty

399 Kč

Chlapecké triko

99 Kč

Chlapecká bunda

499 Kč

Chlapecké džíny

249 Kč

CCC
Sportovní obuv
SHAQ

1 499 Kč

BRITAX RÖMER AUTOSEDAČKA 
SET BABY-SAFE PRO 

HAUCK SPORŤÁK RUNNER 3 S 
RUČNÍ BRZDOU JUNGLE GREEN



MEUKOW EXPRESSO
KÁVOVÝ LIKÉR

20%

649 Kč

PANENSKÁ SKLIZEŇ
IRSAI OLIVER
POLOSLADKÉ

239 Kč

PANENSKÁ SKLIZEŇ
CABERNET SAUVIGNON

ČERVENÉ SUCHÉ

239 Kč

 
VIBRAČNÍ KULIČKY
 CONNOR

2 495 Kč

WOMANIZER - BLEND

3 299 Kč

MASÁŽNÍ HLAVICE
EMMA

2 995 Kč

Sako

1 299 Kč

Halenka

649 Kč

Kalhoty

899 Kč

Boty

389 Kč

Šaty

1 079 Kč

Kabelka

799 Kč

Boty

499 Kč

Kabelka

899 Kč



 
VIBRAČNÍ KULIČKY
 CONNOR

2 495 Kč

NAROZENINOVÁ BredaMánie
Zažijte nákupní horečku BredaMánie! Nakupujte, odpovězte správně na soutěžní otázku, 
vyplňte registraci a bojujte o jednu z TOP cen. Rozdáváme ceny za více než 200 000 Kč.

Oslava 12. narozenin se blíží a s ní také vaše možnost vyhrát jednu z 8 lákavých cen. Ve hře 
je zájezd Exim Tours za 50 000 Kč, z brusu nový iPhone 16 z iStores, LED televize TCL 
prodejny Space, dárkový poukaz Pandora na 11 000 Kč, dárkové poukazy v hodnotě 10 000 
Kč do Exe Jeans, KFC nebo kolo z Intersportu za 9 999 Kč a taky dárkový poukaz na 5 000 
Yves Rocher včetně balíčku produktů za dalších 5 000 Kč. Navíc získá každý účastník 
po setření soutěžního losu okamžitou výhru. Tak nečekejte a soutěžte s námi, účast 
je jednoduchá. 

Nakupujte v prodejnách Breda & Weinstein minimálně za 500 Kč, s platnou účtenkou 
navštivte v termínu 7. října – 1. listopadu 2024 stánek s hosteskami poblíž vstupu 
z ulice U Fortny. Výměnou za účtenku (přijmeme všechny prodejny kromě supermarketu 
Albert a Směnárny) si u hostesky vyberete jeden stírací los. Po setření losu objevíte oka-
mžitou výhru a získáváte možnost dostat se do slosování o jednu z TOP cen, musíte však 
podle pokynů vyplnit registraci, správně odpovědět na soutěžní otázku, los vhodit do 
uzamčeného boxu v prodejně Exe Jeans v 0. patře. V pondělí 4. listopadu vylosujeme 
8 výherců TOP cen.  Máte se na co těšit!

Zapeklitá soutěžní otázka zní: Uveďte alespoň jednu značku džínů, které najdete 
v prodejně EXE JEANS.

Nápověda a kompletní pravidla na ocbreda.cz.



PÁNSKÉ TRIČKO
S DLOUHÝM 
RUKÁVEM HARVEY

799 Kč
PÁNSKÉ TRIČKO
S DLOUHÝM 
RUKÁVEM APPEX 

699 Kč

PÁNSKÉ TRIČKO 
MEATFLY PHASE 
BLACK

599 Kč

PÁNSKÉ TRIČKO MEAT-
FLY JOE MAGENTA

699 Kč



Vesta 

359 Kč 

Svetr

259 Kč

Kalhoty 

259 Kč

Boty 

359 Kč

Klobouk

99 Kč

Vesta

359 Kč

Tričko 

119 Kč

Kalhoty

259 Kč

Boty

479 Kč

Věnec UH  
podzimní
Ø 24 cm

499,-

Lucerna mango/kov BLACK
18×18×36 cm

899,-

Ježek polystone
14×9×8 cm

149,-

Domeček terakota 
houba LED
12×10×17 cm

299,-

Bunda 

479 Kč

Košile

299 Kč 

Kalhoty

299 Kč

Boty

179 Kč 

Vesta

479 Kč

Mikina 

299 Kč

Kalhoty

599 Kč

Boty 

479 Kč GrandOptical
D BYD 

2 200 Kč



AirPods Pro (2. generace)

CENU NAJDETE V PRODEJNĚ.

POUZDRO ETUE BAAGL MARBLE 

49990 Kč

DIÁŘ TÝDENNÍ KAPESNÍ 
S GUMIČKOU 

17990 Kč

DIÁŘ TÝDENNÍ A5 
KROUŽKOVÝ 

21990 Kč

POUZDRO BAAGL GOAL 

32990 Kč

BATOH ŠKOLNÍ BAAGL 
CORE 

2 090 Kč

Ceny od

459 Kč



SMRT NA PLESE
VERITY BRIGHT

399 Kč

HROB NA KOPCI
PATRICIA GIBNEYOVÁ

449 Kč

TEORIE LÁSKY
ALI HAZELWOOD

399 Kč

SKLENĚNÝ MUŽ
ANDERS DE LA MOTTE

459 Kč

Kuchyňský robot ETA 
Gratus Original

Party reproduktor JBL 
PARTYBOX 310

11 890 Kč

Kapslový kávovar 
De ’longhi Vertuo

2 499 Kč

6 990 Kč

Změna ceny produktů vyhrazena.



URIAGE DS A DS HAIR 
CELÁ ŘADA 

KOSMETICKÉ PŘÍPRAVKY

přípravky jemně čistí a pečují o 
vlasovou pokožku se sklony k 

tvorbě suchých i mastných lupů

      799 Kč

URIAGE HYSÉAC 
CELÁ ŘADA

KOSMETICKÉ PŘÍPRAVKY
SKINEXPERT BY DR.MAX
KYSELINA HYALURONOVÁ 
KAPKY
DOPLNĚK STRAVY
100 ml

Obsahuje  vysoce vstřebatel-
nou nízkomolekulární kyselinu 
hyaluronovou a niacin pro 
krásu pleti. Uživatelský komfort 
zajištuje pohodlné dávkování 
pomocí pipety.

INABA CHURU CAT 
MEAL TOPPER
Doplňky stravy

od 69 Kč

OBLEČEK  PRO PSY NA PODZIM 
A ZIMU, MĚKKÉ, ZATEPLENÉ

od 699 Kč

ZATEPLENÉ PELÍŠKY 
PRO DROBNÉ SAVCE

od 119 Kč

Při koupi dvou balení Skinexpert 
by Dr. Max Kyselina hyaluronová 
kapky získává držitel Karty výhod 
Dr. max druhé balení za 0,01 Kč.

Při  nákupu tří libovolných 
přípravků z řady DS a DS hair 

značky Uriage ušetří držitel Karty 
výhod Dr. Max 30 % oproti ceně 

bez Karty výhod Dr. Max.

Při nákupu tří libovolných příprav-
ků z řady Hyséac značky Uriage 
získá držitel Karty výhod Dr. Max 

nejlevnější z nich za 0,01 Kč

AKCE 1+1 
PLATNOST 1. - 30. 9.

AKCE 3 ZA CENU 2 
PLATNOST 1. - 30. 9.

AKCE 3 ZA CENU 2 
PLATNOST 1. - 30. 9.



KABELKA DO RUKY

599 Kč

CHLAPECKÉ TENISKY

699 Kč

DÍVČÍ TENISKY 

599 Kč

Bunda

799 Kč 

Tričko

349 Kč

Kalhoty

799 Kč

Obuv

449 Kč

GrandOptical
Brýle VOGUE
3 290 Kč

Kabát

1 299 Kč 

Šaty

349 Kč 

Kabelka

449 Kč

Obuv

899 Kč

Kabát

1 299 Kč 

Svetr

399 Kč

Kalhoty

499 Kč

Obuv

449 Kč

ELEGANTNÍ KABELKA

599 Kč



Jak si vybrat trendy šperky k podzimnímu oblečení

Šperky jsou neodmyslitelnou součástí každého outfitu 
a dodávají mu na zajímavosti. Osobně vybírám kleno-
ty podle nálady a podle toho, co mám právě na sobě. 
Někdy jsou minimalistické, jindy výrazné a často kom-
binuji stříbro se zlatem. Nebojte se nosit i ozdoby mimo 
vaši “komfortní zónu”, protože právě tyto vás mohou 
nejvíce překvapit. 

Novinky Pandory mi doslova vyrazily dech. Nejvíce mě 
zaujaly různé druhy malých náušnic. Tyto skvosty si 
jednoznačně zamilujete, zejména máte-li více dírek v 
uchu. Za zmínku rozhodně stojí také široká škála prstenů 
z různých vzácných kovů a designu. 

Rozsáhlá  nabídka Klenoty Aurum láká zákazníky na 
ozdoby ze stříbra i s drahokamy. Tady jsem sáhla po 
výraznějších kouscích z kolekce Simony Krainové. Šperky 
jsou zajímavé, trendy a budete v nich nepřehlédnutelná.

KAROLÍNA RADÍ

Vaše Karolína
Karolína Mališová
modelka a Česká Miss Earth 2015



Celá tato řada odstraňuje vápník z vlasů, jehož usazování 
je způsobeno tvrdostí vody. Vlasy obnovuje už 
v hloubce, ale zároveň je opravuje i na povrchu. 

800 Kč

KER PREMIERE BAIN 
250 ml

1 250 Kč

KER PREMIERE 
MASQUE
200 ml

1 250 Kč

KER PREMIERE 
SERUM FILLER
90 ml

1 350 Kč

KER PREMIERE 
LOTION 
250 ml

950 Kč

KER PREMIERE 
FONDANT
200 ml



Tričko Graphic Star
Nike
749 Kč 

Legíny Sport Aop
Nike
1 299 Kč

Obuv Squad
Sketchers 
1 399 Kč

Energetics Jump
Švihadlo
139 Kč

Camel Bak Eddy
láhev
499 Kč

Rival bunda
Under Armour
1 699 Kč

HeatGear podprsenka
Under Armour
749 Kč

Kšiltovka Metal
Nike
399 Kč

Tričko Trphy 23
Nike
599 Kč 

Kraťasy Trphy
Nike
799 Kč

Obuv Revolution 6
Nike
1 499 Kč

Láhev Titan
McKinley
349 Kč

Tričko Vanish
Under Armour
1 099 Kč 

Kraťasy Vanish 
2v1
Under Armour
1 399 Kč

Obuv Summit
Sketchers
2 099 Kč

Energetic  
Posilovací guma
269 Kč

Láhev Nalgene 
On The Fly
449 Kč 

Obuv Summit
Sketchers
1 699 Kč

Nalgene Narrow
láhev
449 Kč

Energetics yoga
podložka
549 Kč

Tričko Twist
Under Armour
749 Kč 

Legíny HiRise
Under Armour
1 299 Kč



Chlapecké 
souprava

1 459 Kč

Chlapecké 
tričko

319 Kč

Chlapecké 
boty

1 899 Kč
 Dívčí bunda

869 Kč 

Dívčí boty

1 899 Kč

 

Dámský 
batoh

699 Kč

Dámská 
bunda

1 129 Kč

Dámské 
tričko

409 Kč

Dámské 
tepláky

999 Kč

Dámské boty

2 199 Kč

Pánské tričko

489 Kč

Pánské kalhoty

929 Kč

Pánské boty

3 799 Kč

Dívčí 
souprava

1 379 Kč

Dívčí
batoh

549 Kč

 



  DŮLEŽITÉ INFORMACE

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

Výstava
PODMOŘSKÝ SVĚT

V OBRAZECH 

2. 10. – 1. 11. na lávce v podlaží 0

  DŮLEŽITÉ INFORMACE

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Breda & Weinstein ONLINE

Internet: WiFi v obchodním centru zdarmaJAK SE K NÁM DOSTANETE
Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny 
a z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“:
linka č. 201, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228 a 
229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“:
linka č. 247, 248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a z ulice Pivovarská.

Pro řidiče
500 parkovacích míst v podzemních garážích.

Parkovné
Po-Pá: 2 hodiny ZDARMA
 při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny
So-Ne: ZDARMA

OTEVÍRACÍ DOBA

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121

Nákupní galerie:
Česká pošta:

Cinestar:
ALBERT:
Dětský koutek:
Fitness Pepa:

Kajot Intacto:

Po-Ne:
Po-Pá:
Ne: 
Po-Pá:
Po-Ne:
Po-Ne:
Po-Pá:
So-Ne:
Po-Ne:

900-2000 

800-1900

ZAVŘENO
1300-2400

700-2100

1000-2000

630-2100

800-2000

NONSTOP

So:

So-Ne:

* změna otevírací doby vyhrazena

ocbreda.cz

*



SLEVOVÉ KUPONY

10%
SLEVA

na produkty
Xiaomi

Slevový kupón platí na prodejně Space v OC Breda.
Slevu lze uplatnit po předložení kupónu. 

*



Vítězové dárkových poukazů z předchozího čísla: Hana Jelenová, Opava; Gajdečka Petr, Opava; Anežka Laifertová, Vávrovice.  
Poukazy budou připraveny do 15. října 2024 na recepci Správy centra.

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

KŘÍŽOVKA

7. října startuje ...  (doplnění v křížovce) o ceny za více než 200 000 Kč. 
Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 15. 10. 2024 na adresu 
„Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz.
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk.
Soutěžíme o dárkové poukazy BREDA v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybrané výherce.

Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Na příkopě 1096/19, 110 00 Praha 1
Registrační číslo MK ČR E 20903
Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava
Odpovědný pracovník: Kateřina Drábová
Vychází čtvrtletně.  Vychází 16. 9. 2024
Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
Foto na titulní straně a foto outfitů: Eva Palkovičová, www.palkovicova.com



www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda




